
1 

 

 

 

 بسمه تعالی 

 

 

 

 

 

 

 

 )سهامی عام(  لارستانشرکت سیمان 

 

 

 

 

 

 1401-8-20-02مناقصه شماره 

 

 لارستانمناقصه استخراج و حمل مواد معدنی کارخانه سیمان  اسناد

 

 

 

 :شامل   

 آگهی مناقصه -1

 شرایط مناقصه -2

 جداول -3

 متن قرارداد -4

 1401/ 17/11تاریخ تنظیم اسناد :    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 آگهی مناقصه 

  استخراج و حمل موادمعدنی کارخانه سیمان لارستان 

 

جووادلا لار  ووه جهوورم   18کیلووومتر )سهامی عام( در نظر دارد عملیات استخراج و حمل مواد معدنی کارخانه خود )واقع در لارستان  شرکت سیمان  

( را از طریق مناقصه  ه پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیانی که دارای توانووا ی و سوووا ق کوواری در ایووب زمینووه  اشووند مووی روستای کوردلا

نووزد  انووک 0200317197006ریال  ووه حبووان ایووب شوورکت  ووه شوومارلا  3ر000ر000 ه مدت یک هفته  ا واریز مبلغ   30/11/1401  توانند از تاریخ  

 نببت  ه اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند.  و ارا ه فیش پرداختی  ه واحد  ازرگانی شرکت  ه آدرس ذیل صادرات  

   06/12/1401  لغایت پایان وقت اداری روز  30/11/1401یخاز تار   مهلت دریافت اسناد مناقصه :  -1

 10/12/1401پایان وقت اداری روز  لغایت 07/12/1401از تاریخ    مهلت ارا ه پیشنهادات :  -2

 ) ا هماهنگی( 03/12/1401لغایت پایان وقت اداری روز  30/11/1401از تاریخ   مهلت  ازدید از کارخانه و معادن :  -3

 آدرس دفترمرکزی : 

 8پلاک   –خیا ان نیکنام   –خیا ان شمس تبریزی شمالی  – لوار میرداماد    –تهران  

 021-22274940دورنگار:    021-22274938و  021-22274939( 114داخلی  )   تلفب :

 09177321506آقای مهندس درخشان= مو ایل

 09171840679آقای مهندس شریف زادلا= 

 09126220344آقای مهندس رحیمی=             

 

 

 



3 

 

 

 

 1401-8-20-20مناقصه شماره 

  لارستانکارخانه سیمان  استخراج و حمل مواد معدنیشرایط مناقصه 

   موضوع مناقصه: -1

 : عبارت است از 

ه و تخلیه در هاپرسنگ شکب  جدول ذیل سالیان   تب سنگ آهک و سنگ دولومیت مطا ق   004ر000   ارگیری   حمل و تحویل    دپواستخراج  -1-1
 و یا دپوهای مر وطه در محوطه کارخانه سیمان لارستان . 

 :   1تبصرلا 

 سانتیمتر  50حداکثر ا عاد   تب 004ر000 کیلومتر  1ر2فاصله  سنگ آهک 

 

است در هر شرایطی  طور مبتمر و  2تبصرلا   را   1-1( تب مواد معدنی موضوع  ند  هشتصد)  800مقدار    حداقل   دون توقف روزانه: پیمانکار موظف 
 مظا ق  ا دستورالعمل و  رنامه کارفرما استخراج  حمل و در قیف سنگ شکب و دپوهای مر وطه تخلیه نماید. 

تب سنگ آهب  سنگ گچ  سر ارلا  کلینکر و سایر مواد در محدودلا کارخانه جهت شارژ سنگ شکب   50ر000سالیانه حدود   ارگیری و جا جا ی -1-2
 جا جا ی و دپو سازی در داخل کارخانه   همچنیبو آسیان ها و 

   کامیون و آ پاش در صورت درخواست کارفرما ماشیب آلات از جمله لودر   لدوزر تأمیب -1-3

است  ا ا لاغ کتبی کارفرما موضوع افزایش یا   و ملزم جم قرارداد را کاهش یا افزایش دهد و پیمانکار متعهدح%25کارفرما مجاز است تا میزان  -1-4
 انجام دهد.  جاری  کاهش را  ا مبلغ و شرایط قرارداد 

 :  محل انجام موضوع مناقصه -2

   جادلا لار  ه جهرم روستای کوردلا  18کیلومتر -فارساستان  معدن و کارخانه سیمان لارستان  

 مدت انجام موضوع مناقصه :  -3

 و  مدت یکبال شمبی   1402/ 12/ 20لغایت  20/12/1401از مورخ 

 :  مناقصه گذار -4

 )سهامی عام( لارستان شرکت سیمان   
 
 
 



4 

 

 مهلت ها :  -5

 06/12/1401لغایت پایان وقت اداری روز 30/11/1401اریخ از ت  ناقصه : مهلت دریافت اسناد م -5-1

 10/12/1401 لغایت پایان وقت اداری روز    07/12/1401 از تاریخ                     مهلت ارا ه پیشنهادات :  -5-2

 ) ا هماهنگی قبلی( 03/12/1401لغایت پایان وقت اداری روز 30/11/1401 از تاریخ هلت  ازدید از کارخانه و معادن : م -5-3

 :  آدرس ها -6
از دفتر   و یا دفتر    تهرانواحد  ازرگانی دریافت نمایند و پیشنهادات خود را  ه دفتر    –  تهرانمتقاضیان شرکت در مناقصه می توانند اسناد مناقصه را 

  ه آدرس های زیر تحویل نمایند.  مرکزی
 8پلاک   -ا ان نیکنام خی  –خیا ان شمس تبریزی شمالی   – لوار میرداماد   –: تهران  تهرانآدرس دفتر 

 021-22274940  دورنگار 021-22274938و  222220314               تلفب: 

    عد از میدان قبله – سی متری هلال احمر  – شهر جدید  – لارستان :   مرکزیآدرس دفتر 
   0781-2250123دورنگار  0781-2250121-2و  4-2241701    تلفب: 

 روستای کوردلا    -جادلا لار  ه جهرم 18کیلومتر -استان فارسآدرس کارخانه : 
 0781-2452766دورنگار   8-2452765-0781 تلفب کارخانه :  

  شمارلا تماس : شخص پاسخگو : 

 تضمین شرکت در مناقصه :  -7

ع  ریال  ه نف)سه میلیارد(  3ر000ر000ر000  تضمیب شرکت در مناقصه  صورت ضمانتنامه  انکی و یا معادل آن چک تضمیب شدلا  انکی  ه مبلغ
معتبر و  رای سه مالا دیگر    حداقل  رای سه مالا از تاریخ اتمام مهلت ارا ه پیشنهاداتضمانتنامه  انکی  ایبتی  می  اشد.    لارستانشرکت سیمان  

 نیز قا ل تمدید  اشد.

 شرایط مناقصه :   -8

 تغییرات قیمت ها و افزایش قیمت در مدت قرارداد را نخواهد داشت. کارفرما هیچگونه تعهدی در خصوص تورم و  -8-1

چ  ارا ه پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه از طرف پیشنهاد دهندگان  ه منزله اطلاع کامل از شرایط کار می  اشد. و پس از ارا ه پیشنهاد هی   -8-2
 یباشد .  پذیرفته نمادعا ی از طرف شرکت کنندگان دال  ر عدم آگاهی از شرایط 

مناقصه    -8-3 عهدلا  رندلا  قرارداد  ر  متعلقه  ه  کبورات  و  مالیات  گونه  هر  شود.  ارا ه  قانونی  کبورات  کلیه  لحاظ  قیمت  ایبتی  ا  پیشنهادات 
 )پیمانکار( خواهد  ود. 

اجتماعی و غیرلا که  موجب قوانیب و مقررات  -8-4 دولت جمهوری اسلامی  ه موضوع    کلیه مالیاتها   عوارض   مالیات حقوق  حقوق  یمه تامیب 
مناقصه و قرارداد مر وطه تعلق می گیرد  ه عهدلا پیشنهاد دهندلا می  اشد. در موارد فوق آخریب مصو ات و قوانیب مر وطه ملاک عمل خواهد 

  ود.

اینصورت مالیات ارزش افزودلا  عهدلا کارفرما می  در صورتیکه پیمانکار دارای گواهی ثبت نام در نظام مالیات ارزش افزودلا  اشد و ارا ه نماید در   -8-5
  اشد. در غیر اینصورت پرداخت مالیات مذکور  عهدلا پیمانکار می  اشد.

 مبالغ پیشنهادی  ایبتی  ه ارقام و حروف در اسناد و پیشنهادات ذکر گردد.  -8-6



5 

 

 دلا  ه حروف معتبر خواهد  ود. در صورت مشاهدلا اختلاف  یب مبالغ درج شدلا  ه ارقام و حروف  مبالغ درج ش -8-7

 د. قیمت ها  ایبتی  ه صورت تفکیکی و کاملاً مجزا در فرم پیشنهاد قیمت و جداول جداگانه  ه شرح مندرج در اسناد مناقصه تهیه و ارا ه گرد -8-8

م  مشروط و مخدوش ترتیب اثر دادلا  شرط و  دون قلم خوردگی تهیه و تبلیم گردد.  ه پیشنهادات مبه  پیشنهادات  اید صریح و  دون قید و  -8-9
 نخواهد شد.

قا ل تمدید   -8-10 ارا ه پیشنهادات معتبر و ایب مهلت  رای سه مالا دیگر نیز  اتمام مهلت  از هر حیث  رای مدت سه مالا از زمان  پیشنهادات  اید 
  اشد. 

و    رک مهر و امضاء )اشخاص مجاز( گردیدلاقرارداد  ایبتی تکمیل و  ه همرالا سایر مدا   متبکلیه صفحات و مدارک اسناد مناقصه  جداول     -8-11
و مدارک مناقصه  همطا ق شرایط مناقصه  ه مناقصه گذار تحویل گردد.   اسناد  از  چند قبمت  و   در صورتیکه یک یا  امضای پیشنهاد   مهر 

نرسیدلا  اش شد. دهندلا  تلقی خواهد  پیشنهاد دهندلا  از طرف  و مدارک مناقصه  اسناد  تمام شرایط و مشخصات  قبول  تبلیم پیشنهاد  منزله  د 
 مورد ترتیب اثر ندهد.د مهر و امضاء ایب حق را خواهد داشت که  ه پیشنهادات فاق  گذار  ضمناً مناقصه

در نظر گرفتب   شامل کلیه هزینه ها و مخارجی است که ممکب است در اجرای کار و  اقیمتهای مندرج در پیشنهادات    عنوان قیمت نها ی و  -8-12
 و مبئولیتها و تعهداتی که در اسناد صراحتاً یا  عضاً  یان شدلا و یا نشدلا تلقی می گردد.  کلیه شرایط

 صه را داشته  اشد.سا قه کافی در انجام موضوع مناق  تخصیص و تجر ه و کنندلا در مناقصه  ایبتی دارایشرکت  -8-13

 .داشته  اشدخود را مالا حقوق و مزایای رانندگان و کارکنان  4حداقل پرداخت  رای مالی  ا ی ایبتی توان شرکت کنندلا در مناقصه -8-14

 مطا ق جدول ذیل  اشد . ماشیب آلات سنگیب    مالک شخصی ایبتی  شرکت کنندلا در مناقصه -8-15

 تعداد مدل نوع دستگاه 

 دستگالا  1 و یا معادل  W155A  لدوزر 

 دستگالا  1 و یا معادل  W470 لودر 

 دستگالا  2 هیوندای و یا معادل  300  یل مکانیکی  همرالا پیکور 

 دلا چرخ کامیون کمپرسی معدنی  

 شش چرخ 

 دستگالا  4

 دستگالا  4

  ه ذکر است که تعداد دستگاههای اشارلا شدلا حداقل میباشد .لازم 

 کافی است .   ثانکو حمل سوخت   دریل واگب و غیرلا نیز نیاز است که همکاری  ا پیمانکار  یدر   آ پاش  گر ماشیب دیگر شامل  



6 

 

 .و یا کلیه پیشنهاد ها مختار است در رد یا قبول هر یکمناقصه گذار  -8-16

 ندهد.مناقصه گذار می تواند  ه پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر تحویل گردد ترتیب اثر  -8-17

 هیچگونه تعهدی در قبال هزینه ها ی که پیشنهاد دهندلا  رای تهیه و ارا ه اسناد و پیشنهادات خود متحمل شدلا است را ندارد.  مناقصه گذار -8-18

 ایبتی حداکثر ظرف یک هفته پس از تاریخ دریافت اسناد     دداشته  اش رای شرکت کنندلا ای وجود  چنانچه در اسناد مناقصه ا هام و سؤالی    -8-19
 از تبلیم پیشنهاد تقاضای دریافت توضیح کتبی  نمایند. ناقصه گذار استعلام نماید و قبل  مناقصه  موارد را کتباً  ا ذکر آدرس و تلفب از م

طریق    -8-20 از  مناقصه  اسناد  از  مطالبی  اضافه  احذف  نظر   تجدید  یا  توضیح  نوع  شرکت  هر  آدرس  گذار  ه  مناقصه  نامه  طی  و  انجام  رسمی 
 کنندگان  ارسال میگردد.

لحاقیه مناقصه گذار میتواند در هر موقع که لازم  داند  ا ارسال الحاقیه یا الحاقیه ها ی در اسناد مناقصه تجدید نظر نماید و در ایب صورت ا   -8-21
از ارسال الحاقیه  مز ور تبلیم شدلا  اشد پیشنهاد دهندلا حق دارد   ها جزء لاینفک اسناد مناقصه محبون خواهند شد چنانچه پیشنهادی قبل 

نهادی تقاضای استرداد آنرا  منظور انجام تغییرات واصلاحات لازم  نماید . چنانچه ایب تجدید نظر یا اصلاح مبتلزم تغییر مقادیر یا قیمت پیش
اینصورت   در  دو  اشد  هر  گذار ا  دهندگا  مناقصه  پیشنهاد  اندازد  نحویکه  تعویق  را  ه  پیشنهاد  دریافت  روز  آخریب  کتبی  اعلام  ن  میتواند  ا 

 فرصت کافی  رای اعمال اصلاحات و تجدید نظر داشته  اشند. 

مدارک مناقصه را  دقت مطالعه نمودلا و خود را ملزم  ه رعایت آنها  داند.  هرحال شرکت در مناقصه و امضاء    پیشنهاد دهندلا  اید کلیه اسناد و -8-22
را  دقت خواندلا و هرگونه اطلاعاتی مر وط  ه آنها را  دست و ارسال پیشنهاد  منزله آن تلقی می شود که او تمامی اسناد   ومدارک مناقصه 

 نببت  ه هیچ جزء از آنها هیچگونه ا هام یا جهلی  رای او وجود ندارد.  آوردلا و

 نماید.  میتواند شام و نهار پرسنل پیمانکار را تامیب نماید و از محل حبان ایشان کبرمناقصه گذار  -8-23

 ن پرسنل  ر عهدلا پیمانکار می  اشد.ایان و ذها-8-24

 محل اسکان در کارخانه موجود نمی  اشد و تهیه آن  ر عهدلا پیمانکار است.-8-25

امضاء مجاز    -8-26 دارندگان  از طرف مبئولیب     راساس در صورتیکه  پیشنهاد دهندلا  ه وکالت  و  اساسنامه حق دادن وکالت  ه غیر داشته  اشند 
 د رونوشت مصدق وکالتنامه رسمی خود را همرالا  ا پیشنهاد  ه خریدار تبلیم دارد. شرکت پیشنهاد  دهد .  ای

  در صورتیکه پس از عقد قرارداد مشخص گردد که  رندلا مناقصه تمام یا قبمتی از قرارداد خود را  دون داشتب مجوز  ه شخص حقیقی و یا   -8-27
اقدام نماید و در ایب  و ضبط تضامیب پیمانکار  فبخ قرارداد   ه  حقوقی دیگری واگذار کردلا است. مناقصه گذار می تواند  طور یکجانبه نببت  

 از خود سلب نمودلا است.صورت پیمانکار حق هرگونه ادعا ی را  

 ا یکدیگر    مناقصه گذار  ه زیان  در ارا ه پیشنهاد    یدهندگان  نهادروشب گردد که دو یا تعدادی از پیش   مناقصه گذار هرگالا در مناقصه حاضر  ر    -8-28
 حذف میگردد. مناقصه گذاراند. پیشنهادات آنها از  ررسیهای  تبانی نمودلا

تا اتمام مراحل عقد قرارداد  ا  رندلا مناقصه و تبلیم ضمانتنامه حبب انجام تعهدات از طرف او   نفرات اول تا سوم تضمیب شرکت در مناقصه  -8-29
پس از مشخص شدن نتایج مناقصه  ه آنان مبترد خواهد    یکمالاشرکت کنندگان ظرف  نزد مناقصه گذار نگهداری خواهد شد. تضمیب سایر  

 شد. 

اعلام   -8-30 انعقاد قرارداد و تبلیم ضمانتنامه حبب انجام تعهدات اقدام     رندلا مناقصه  اید ظرف یک هفته پس از  کتبی مناقصه گذار نببت  ه 
مناقصه گذار حق خواهد داشت در صورت عدم توانا ی و یا امتناع  رندلا مناقصه از امضاء قرارداد و تبلیم تضمیب حبب انجام تعهدات   نماید.  



7 

 

او   دون انجام هیچ تشریفات قانونی نببت  ه ضبط تضمیب   ه نفع خود اقدام نماید. در ایب صورت  رندلا مناقصه حق هر    شرکت در مناقصه 
 رات دوم و سوم مراجعه خواهد کرد.  ه نف  مناقصه گذار  تدر اینصورگونه اعتراضی را نببت  ه ایب اقدام از خود سلب و اسقاط می نماید.  

امتناع ورزند     چنانچه نفرات دوم و سوم مناقصه نیز  -8-31 امضاء قرارداد و تبلیم تضمیب حبب انجام تعهدات  مناقصه گذار حق خواهد داشت از 
نفرات دوم و سوم نماید. در ایب صورت  رات دوم و سوم را نیز  ه نفع خود ضبط  دون انجام هیچ تشریفات قانونی تضمیب شرکت در مناقصه نف

 از خود سلب و اسقاط می نماید.   نیز حق هر گونه اعتراضی را نببت  ه ایب اقدام

قرارداد ضمانتنامه  انکی معادل دلا در صد مبلغ کل قرارداد را از   و عقد امضاء   در هنگام ایبتی  رندلا مناقصه پس از اعلام کتبی مناقصه گذار  -8-32
 یکی از  انکهای معتبر  عنوان تضمیب انجام تعهدات تحصیل و  ه مناقصه گذار تبلیم نماید. 

 از طرف پیشنهاد دهندلا پس از عقد قرارداد جزء لاینفک قرارداد خواهد گردید.  ارسال  تکمیل  مهر و امضاء وپس از اسناد زیر   -8-33

 آگهی شرکت در مناقصه  -8-33-1

 شرایط مناقصه -8-33-2

 لیبت سوا ق کارهای انجام شدلا و در دست انجام -8-33-3

 )پیشنهاد دهندلا  ایبتی  رند و مدل آنها را  طور کامل در جداول درج نماید(   ماشیب آلات سنگیب و سبکلیبت  -8-33-4

 متب قرارداد -8-33-5

 فرم پیشنهاد قیمت و جداول ریز قیمتها  -8-33-6

 رونوشت مصدق اساسنامه و آخریب آگهی روزنامه رسمی در مورد دارندگان امضاء مجاز   -8-33-7

 کپی  را ر اصل اسناد مالکیت ماشیب آلات سنگیب و قراردادهای اجارلا ماشیب آلات -8-33-8

 :  نحوه ارائه اسناد و پاکت ها

از تکمیل و   و  ه همرالا سایر مدارک مورد اشارلا در اسناد مناقصه    پیشنهاددهندلا  مجازامضاء    مهر و   ایبتی کلیه صفحات اسناد مناقصه پس 
و مراتب را  ه    تحویل و رسید دریافت گردد  یکی از آدرس های مندرج در آگهی مناقصه ترتیب در پاکتهای جداگانه  شرح زیر قرارگرفته و  ه  

 :  معاونت  ازرگانی شرکت اطلاع دادلا شود

 ویات آن درج و کلیه پاکات  ا چبب کاملاً محفوظ و مهر و امضاء گردد. کت ها نام پاکت و محت  ر روی پا

 :  حاوی اسناد زیر می باشد "الف  "پاکت  -9-1

 فرم تکمیل شدلا پیشنهاد قیمت  -7-1-1

 جداول ریز قیمت ها  -7-1-2

   حاوی اسناد زیر می باشد : "ب  "پاکت   -9-2

 تضمیب شرکت در مناقصه 



8 

 

   : حاوی اسناد زیر می باشد " ج "پاکت   -9-2

 آگهی مناقصه -9-2-1

 شرایط مناقصه  -9-2-2

 متب قرارداد ) ا همرالا مهر و امضاء کلیه صفحات( -9-2-3

رونوشت مصدق اساسنامه شرکت و آخریب آگهی روزنامه رسمی کشور حاوی اسامی افراد دارای امضاهای مجاز و گواهی ادارلا ثبت    -9-2-4
 ر اساسنامه ا راز شدلا و موجودیت شرکت شرکتها مبنی  ر اعتبا 

 لیبت سوا ق کارهای انجام شدلا و در دست انجام شرکت پیشنهاددهندلا  ه همرالا ذکر مشخصات و تلفب  -9-2-5

 گواهی و رضایت نامه انجام کار مشا ه از کارفرمایان قبلی و یا در حال انجام )در صورت اخذگواهی(  -9-2-6

 نقلیه ) اتو وس  مینی  وس و سواری( لیبت وسا ل  -9-2-7

 گزارش وضع مالی پیشنهاد دهندلا طی سه سال گذشته  -9-2-8

 گذاشته شود.و ج ت ب اهیچگونه قیمتی نباید در پاک تذکر : 

از   از دو پاکت   و ج  ن  سه پاکت الف هریک   اید لاک و مهر شدلا و جمعاً در پاکت لاک و مهر شدلا دیگری گذاشته شوند و روی هر یک 
 مذکور نام و نشانی شرکت کنندلا در مناقصه و موضوع مناقصه  ه وضوح نوشته شدلا  اشد .

 شرکت پیشنهاد دهنده: و آدرس نام 

 نام ونام خانوادگی امضاء کنندگان مجاز: 

 مهر شرکت:  

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 پیوست ها 

 و

 جداول 
 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 1پیوست شماره 

 لارستاناسناد مناقصه استخراج و حمل مواد معدنی کارخانه سیمان  

 مشخصات شرکت کننده در مناقصه

و   رسمی  روزنامه  آگهی  و  ها  شرکت  ثبت  شرکت  در  شدلا  ثبت  مبتندات  آخریب  را  راساس  خود  مشخصات  مناقصه  ایبتی  در  کنندگان  شرکت 

 . نمایندمجاز اساسنامه شرکت در ایب صفحه ذکر و مهر و امضاء  

   : نام شرکت / موسسه

   :س اساسنامه بر اسا نوع فعالیت شرکت

 ثبت شرکت : و تاریخ شماره 

 کد اقتصادی : 

 شناسه ملی : 

   نام و نام خانوادگی رئیس هیئت مدیره:       نام و نام خانوادگی مدیرعامل:

 

 تلفب همرالا :        تلفب همرالا : 

 نمونه امضاء :        نمونه امضاء : 

  نام و نام خانوادگی صاحبان امضاء مجاز:

 تلفب همرالا : 

 نمونه امضاء : 

   :و کد پستی شرکت  قانونی آدرس  

    شماره تلفن و فکس شرکت :

 



11 

 

 

 

 2پیوست شماره 

 لارستاناسناد مناقصه استخراج و حمل مواد معدنی کارخانه سیمان  

 پیشنهاد قیمت

 ه نمایندگی از  .  .  .  .  .      .  .  .   .  .  .  .  .  . کد ملی .  .  .  .  .  .  .فرزند .  .  .  . دارندلا شناسنامه شمارلا  .  .      اینجانب.  .  .  .  .  .  .  .  .  .
اسناد مناقصه    اعلام می نمایمطرف شرکت .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  شمارلا ثبت .  .  .  .  .  .  کد اقتصادی .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

دقیق مطالعه نمودلا ام و اطلاعات کامل شرایط کار را از منطقه و محل تحقیق   طور کامل و  را    لارستاناستخراج و حمل مواد معدنی کارخانه سیمان  
.  .  .  .  .   نمودلا ام و  ا اشراف و آگاهی کامل پیشنهاد قیمت خود را  ه شرح زیر و  ه پیوست یک فقرلا تضمییب  انکی / چک  انکی  ه شمارلا .  .  .   

 (. در مدت قرارداد تغییر نخواهد نمودقیمت ها پیشنهادی ثا ت  ودلا و  )  ارسال می نمایم  .  .  .  .  .   .  .

 پیشنهاد قیمت   -1جدول 

 

 نام ونام خانوادگی امضاء کنندلا  مجاز     خانوادگی امضاء کنندلا مجاز: نام ونام 

 نام شرکت: مهر شرکت:  

 

 

 

 

 

 مقدار واحد شرح خدمات و عملیات/ 

 ریال(مبلغ واحد)

به عدد و  
 حروف 

 )ریال( کل مبلغ
 عدد ه 

1 
ی موجود در شکب و یا دپو  در هاپرسنگ  ارگیری   حمل و تحویل سنگ آهک دپو  استخراج 

 محوطه کارخانه  
 تب

 
 250ر000

 
 

 
 

2 

سنگ آهب  سنگ گچ  سر ارلا  کلینکر و سایر مواد در محدودلا کارخانه    ارگیری و جا جا ی
جهت شارژ سنگ شکب و آسیان ها و یا حمل و نقل و جا جا ی و دپو سازی در داخل کارخانه )  

  ه ازاء هرتب(
   50000 تب



12 

 

 

 

 3پیوست شماره 

 لارستاناسناد مناقصه استخراج و حمل مواد معدنی کارخانه سیمان 

 لیست حداقل ماشین آلات برای شروع بکار و انجام عملیات موضوع قرارداد

 تعداد مدل نوع دستگاه 

 دستگالا  1 و یا معادل  W155A  لدوزر 

 دستگالا  1 و یا معادل  W470 لودر 

 دستگالا  2 هیوندای و یا معادل  300  یل مکانیکی  همرالا پیکور 

 دلا چرخ کامیون کمپرسی معدنی  

 شش چرخ 

 دستگالا  4

 دستگالا  4

 توضیح : 

عملیات موضوع قرارداد می  اشد. در صورتیکه در عمل مشخص گردد تعداد ماشیب  تعداد ماشیب آلات مندرج در قرارداد  حداقل تعداد  رای شروع  

از تعداد است  آلات مورد نیاز کمتر  اقدام نماید  نحوی که تناژ روزانه  مندرج در قرارداد  افزایش ماشیب آلات    پیمانکار موظف است سریعاً نببت  ه 

 اضافی  ه پیمانکار پرداخت نخواهد شد.  مندرج در قرارداد تامیب گردد. از  ا ت ایب افزایش وجه

         

 نام ونام خانوادگی امضاء کنندلا  مجاز:      نام ونام خانوادگی امضاء کنندلا مجاز:   

 :  شرکتنام  : مهر شرکت  


